AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 133/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2022

O Consórcio de Inovação na Gestão Pública (Ciga), inscrito no CNPJ sob n.º

09.427.503/0001-12, torna público que a retomada da Sessão Pública do Pregão

Eletrônico N.º 01/2022, será no dia 24 de agosto de 2022 às 10:00 horas, na qual será

realizada a Prova de Conceito – POC da licitante vencedora da etapa Lances.

Conforme item 13.3 A Prova de Conceito – POC será realizada presencialmente no

Município de Alfredo Wagner/SC, ente consorciado ao CIGA, Iniciando as 10h na

seguinte sequência:

1º Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner - R. Anitápolis, 250 – Centro - Alfredo Wagner

– SC;

2º Escola Básica Passo da Limeira - Rodovia SC 350, S/N – Passo da Limeira – Alfredo

Wagner – SC; e

3º Escola Municipal Lomba Alta - Estrada Geral Lomba Alta, S/N, Lomba Alta - Alfredo

Wagner – SC.

Florianópolis, 17 de agosto de 2022.

CRISTIANA PEREIRA SALAZAR

Pregoeira do CIGA

		2022-08-17T14:45:26-0300